
Анкета за студентите од прва и втора година на ФИНКИ 

Анкетата се пополнува за секој предмет од првиот семестар. Обрнете внимание да го изберете линкот кој се однесува на вашата насока 

(особено во случај кога има исти предмети на различни насоки). Првото поле во анкетата е единствениот клуч (се состои од 6 карактери, 

со мали латинични букви). Кодовите важат само за определени предмети. Кодот мора да се внесе точно. Доколку се внесе погрешен 

код, или код кој не е наменет за избраниот предмет, одговорите нема да се земат во предвид. Доколку пак во истиот код се употреби 

повеќе од еднаш за еден исти предмет, во предвид ќе се земе само првото појавување на тој код. Кодовите ќе бидат доставувани на 

час, од претставници на СПФИНКИ, при што ќе ви биде точно кажано како да добиете код и за кои предмети се однесува.  

Значење на оценките: 
5: Целосно се согласувам  
4: Се согласувам  
3: Делумно се согласувам 
2: Не се согласувам  
1: Целосно не се согласувам 
 

Анкетата е целосно анонимна и служи за унапредување на наставниот процес на ФИНКИ, преку добивање на мислењата од студентите.  

Анкетата започнува од 17.12.2012 во 08:00 часот и ќе се затвори во петок, 21.12.2012 во 23:59. 

Предмет Насока Сем. УРЛ 

Концепти за развој на 
софтвер 

КНИ, 
МТ, ЕТ, 
ИЕ 

прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dEF6cUhvQjQ5dTdWNW5oNXZlYlR0enc6MA 

Калкулус 1 КНИ, 
МТ, ИЕ 

прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGhlSTlld044SjVWNy1TNDM0ckVwREE6MA 

Основи на софтверско 
инженерство 

КНИ, 
МТ, ЕТ, 
ИЕ 

прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dDVFeVFIU0JXbkxDLXhwMkNvWV9sMUE6MA 

Професионални вештини  прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFBVV3RWTjZjdTFZWFA4OW9XSU1WV2c6MA 
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Дискретна математика 1 КНИ, 
МТ, ЕТ, 
ИЕ 

прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGdDUm5BaUlnQ2g0UWZhQlNQWTVRNXc6MA 

Вовед во интернет ИНФО, 
ЕТ 

прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dHkwYnAyeWswQ0licnNYbExqYXNOWEE6MA 

Основи на програмирање АСИ, 
ИТ 

прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dHNVbjY5MGlYMm1CSnBHeUtpcl9ONWc6MA 

Дискретни структури 1 АСИ прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dEVNcVhqSXRCczA1ZUYtOWNwdm1YZHc6MA 

Дискретни структури 1 ИТ прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGZZWDViVEw0LWF4OERQSHJPOXNleVE6MA 

Физика 1  ИКИ прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFhQYWFmeW5vaVIxVVNGMTE3Uk1kT1E6MA 

Калкулус 1  АСИ прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dHo3NzVSS1Vkc0llcGNSSWlRSHg0Z3c6MA 

Вовед во ИТ АСИ прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGgyeXJZR3R3SW5lSTlXMExBY0JialE6MA 

Компјутерски апликации ИТ, ЕТ прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGhaQ0YxVmZ5aGV4Wm11ZDhrUldicEE6MA 

Математика 1 ИТ, 
ИНФО 

прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dDJWLUt0WTJVSjZvYjNYT2tESUl0THc6MA 

Структурирано 
програмирање  

ИКИ,  прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGI2ZDkzNkFzTFV1cFk5SzVIYUlDamc6MA 

Структурирано 
програмирање 

ИНФО прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFhxMm5sMTljZUJGV1VXWTRsY1VFWVE6MA 

Системска анализа и 
дизајн 

ИНФО прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dERCcWE5cmtjaUh3TjdOX0xYVjRDZnc6MA 

Математика 1 ИКИ прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFZ3RHhmVnItTU1tQXRnclpjN2lvRFE6MA 

Основи на 
електротехника 1 

ИКИ прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dHhadGRIWkwxdF8wV0NQdmI3Q2VDclE6MA 

Англиски Јазик ИКИ, 
ИНФО, 

прв https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFc2WjlpWFVza2FGVVlHWWNGTEVCOXc6MA 
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ИТ, 
АСИ 

Дигитална електроника КНИ, 
МТ, ЕТ, 
ИЕ 

трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dDhYZE0yRk1yRzBvbTVIMEEyQlZ1VGc6MA 

Формални јазици и 
автомати 

АСИ трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dEptYWduVVhSWktNX1BaZ1paRkNyX3c6MA 

АСП АПС СПА СП КНИ, 
МТ, ЕТ, 
ИЕ, 
АСИ, 
ИТ, 
ИНФО 

трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFd1WHlrdnloVlA3UTlYWDkxZG1MeGc6MA 

Формални јазици ИКИ трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGlTbTRBQTdFNGdld2lBVzFaTER0RlE6MA 

Интерактивни апликации  трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dG1QS0wwR3RwMnM1RHZCNFBIZ1lBTkE6MA 

Интернет АСИ, 
ИТ 

трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dHpwdUxzYlk0cENuejQxYkg2SERwVFE6MA 

Интернет програмирање ИКИ, 
ИНФО 

трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGctYWcwbU1McmlIVUpndERNWEpKWWc6MA 

Интернет технологии  трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dG5CMVhpdXpwajJfNU5KVVJHWjNuRUE6MA 

ИТ системи за учење  трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dEVnNWlhcHlhTGE1bWdHYktWVzRhSnc6MA 

Компјутерски мрежи  трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dExiQTlia1dUdGpPYUxsU2dDa2wzclE6MA 

Линеарни 
трансформации Калкулус 
3  

ИКИ 
АСИ 

трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dExzM09RdXl5VVhQcHBSeFZ6SnYwLXc6MA 

Логички кола и 
дискретни автомати 

ИКИ трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dE1fclZoVGV1aHNVWjNjLWwtdmZDS3c6MA 

Логичко и функционално 
програмирање 

 трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFRrVFRkOUJubEYyQ0pNenJMSmJyYnc6MA 
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Менаџмент и маркетинг  трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dHFmcEViNHhFOG80V1kwbE5ZUmhsMFE6MA 

Менаџмент во ИКТ  трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dHlyMkJKYWpGeUpfWnhUakp2ZGhINEE6MA 

Напредно програмирање  трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dExjLUVJeEFBUTl1SDhlYUEyaGRhM3c6MA 

Објектно ориентирани 
системи 

ИКИ трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFNMUkNzRFpUQmVMdWEwdU9ic0s1Nmc6MA 

Податочни и 
компјутерски 
комуникации 

 трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dGdSRGxGZWxXYjZQaXYzY0VhNE9LcVE6MA 

Теорија на 
програмирање 

 трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dFdQQmRrR3J6X21YQ24ta3F2eTNneVE6MA 

Веројатност и статистика  трет https://docs.google.com/spreadsheet/viewform?formkey=dC00Z1NBRXd5SkVCZ0hkcEprME52Tk
E6MA 
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